EDITAL Nº 001/2015 de 04 de Dezembro 2015.
DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

           O MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC), pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito, MOISÉS DIERSMANN, no uso de
suas atribuições, torna público a listagem OFICIAL dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M   N.F Situação. Class.

3577 TAINÁ TESSARI 1,55  2,00  1,40  1,98    6,93  APROVADO(A) 1º

4374 CRISTIANE MANFÉ PAGLIOSA 2,79  1,75  1,20  1,10    6,84  APROVADO(A) 2º

4379 BRUNA SKRSYPCSAK 2,79  1,25  0,80  1,32    6,16  APROVADO(A) 3º

3702 JESSICA LUANA HAHMEIER 2,48  2,00  0,60  0,88    5,96  APROVADO(A) 4º

4321 KARINE SILVESTRIN 2,48  1,50  0,60  0,44    5,02  APROVADO(A) 5º

PSICOLOGO EDUCACIONAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M   N.F Situação. Class.

4357 VERÔNICA ARRUDA WOLFF 2,48  2,00  1,00  1,32    6,80  APROVADO(A) 1º

4162 LILIANE DEUERLING 2,79  1,75  1,40  0,44    6,38  APROVADO(A) 2º

3700 DANIELA DRESCH HACK 2,79  1,00  1,20  1,10    6,09  APROVADO(A) 3º

4348 LUCIANE DELONI SPIER ZILIO 2,79  1,50  0,80  0,44    5,53  APROVADO(A) 4º

3803 ERICA TOMAZI RIBEIRO 1,86  2,00  0,60  0,88    5,34  APROVADO(A) 5º

SECRETARIO TECNICO LEGISLATIVO

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M   N.F Situação. Class.

4072 MARIA GABRIELA CORDAZZO 1,86  1,50  1,20  1,32    5,88  APROVADO(A) 1º

4170 ELISA BETH GRANJA BARRETO 2,17  1,25  0,80  1,32    5,54  APROVADO(A) 2º

4184 JOÃO EMÍLIO COLOMBO 1,86  1,50  0,80  1,10    5,26  APROVADO(A) 3º

4179 CIANA ELISA LORASCHI 0,93  1,75  1,40  1,10    5,18  APROVADO(A) 4º

4271 IGOR HOFFMANN MOREIRA 1,55  1,75  0,40  1,32    5,02  APROVADO(A) 5º

EDITAL Nº 001/2015 de 04 de Dezembro 2015.
DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

2

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TECNICO ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato C.E C.P C.G C.M   N.F Situação. Class.

4365 EMELLI TIEPO 1,55  2,25  1,20  1,32    6,32  APROVADO(A) 1º

4369 LÍDIA WIETHORN 0,93  1,75  1,40  1,76    5,84  APROVADO(A) 2º

4359 VINICIUS VIECELI MELO 1,24  2,00  1,20  1,10    5,54  APROVADO(A) 3º

4217 ELSON WILLIAM DE MATOS 1,24  1,50  1,00  1,76    5,50  APROVADO(A) 4º

4231 KAUE VETORAZI 1,55  1,25  1,00  1,54    5,34  APROVADO(A) 5º

4280 GABRIELA MARQUEZZE LECHER 0,93  1,50  1,20  1,54    5,17  APROVADO(A) 6º

4213 MARLEI APARECIDA DE VARGAS 1,55  1,50  1,40  0,66    5,11  APROVADO(A) 7º

4306 ANA CAROLINE ALTENHOFEN LUNARDELLI 1,24  1,75  0,80  1,32    5,11  APROVADO(A) 8º

4291 DIVANE ROSANELI 1,86  1,50  1,00  0,66    5,02  APROVADO(A) 9º

Publica-se em 11 de Fevereiro de 2016.

APRENDER.COM